1/1

Edital n.º  12/2024

 Eurico Manuel Domingos da Palma

O Vice-Presidente da Câmara Municipal de Tavira

TORNA PÚBLICO, para os efeitos previstos no n.º 1 do artigo 1.º do Regimento da Câmara Municipal de Tavira,

que, a reunião ordinária da Câmara Municipal agendada para o dia 20 de fevereiro de 2024, pelas 09:30 horas, a

realizar-se no Salão da Junta de Freguesia de Cachopo, foi alterada para o Salão Nobre dos Paços do Concelho

do mesmo dia e hora.

Para constar e produzir efeitos legais se publica

o presente Edital e outros de igual teor que vão

ser afixados nos lugares públicos de costume.

Paços do Concelho, 19 de fevereiro de 2024

O Vice-Presidente da Câmara Municipal,

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografada.

		App AIRC
	2024-02-19T17:44:10+0000
	EURICO MANUEL DOMINGOS DA PALMA